
                                                                                                                                                                        Проєкт 

 

                        

 

 

 

 

 

Про забезпечення організації                                                     Вісімнадцята 
надання освітніх послуг дітям,                                                   позачергова сесія 
які перебувають на стаціонарному                                            восьмого скликання 
лікуванні у КНП «Миколаївська  
обласна дитяча клінічна лікарня»  
 
 
 Відповідно до пункту 19 частини першої, частини другої статті 43, частини 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
постанови Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2021 року № 1160 «Деякі 
питання забезпечення організації та надання освітніх послуг дітям, які 
перебувають на стаціонарному лікуванні або яким надається реабілітаційна 
допомога», обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  

 
 
1. Підтримати пропозицію Миколаївської обласної військової 

адміністрації щодо розміщення освітнього центру (територіально 
відокремленого структурного підрозділу) Державної установи «Школа 
супергероїв» (далі – Освітній центр) у КНП «Миколаївська обласна дитяча 
клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради з метою організації надання 
освітніх послуг у сфері дошкільної та повної загальної середньої освіти особам 
(зокрема здобувачам професійної (професійно-технічної) та фахової передвищої 
освіти в частині здобуття повної загальної середньої освіти), які перебувають на 
стаціонарному лікуванні або яким надається реабілітаційна допомога.  

 
2. Керівнику КНП «Миколаївська обласна дитяча клінічна лікарня» 

Миколаївської обласної ради (Пліткіну) забезпечити:  
 



2 
 

розміщення Освітнього  центру на весь період його  функціонування на 
пільгових умовах, надання приміщень на безоплатній (пільговій) основі з 
належними умовами для перебування у ньому дітей,  здійснення оплати 
комунальних послуг та енергоносіїв;  

 
взаємодію працівників закладу охорони здоров’я з педагогічними 

працівниками Освітнього  центру з метою забезпечення надання освітніх послуг 
відповідно до Порядку надання освітніх послуг особам, які здобувають 
дошкільну чи повну загальну середню освіту та перебувають на стаціонарному 
лікуванні або яким надається реабілітаційна допомога в закладах охорони 
здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 
2021 року № 1160;  

 
допущення на територію закладу освіти педагогічних працівників за умови 

дотримання санітарно-епідеміологічних норм та проходження профілактичного 
медичного огляду в порядку, визначеному чинним законодавством України. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань  соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної 
рівності. 

 

 

Перший заступник  
голови обласної ради                                                                         Антон ТАБУНЩИК 

 
 


